国家税务总局贺州市平桂区税务局 2026 年度物业管理服务的潜在供应商应在云之龙咨

询集团有限公司（广西贺州市八步区翔云街 87 号金丰大厦 5 楼）获取采购文件，并于 2026

年 1 月 30 日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YZLHZ2026-C3-002-PGQT

项目名称：国家税务总局贺州市平桂区税务局 2026 年度物业管理服务

采购方式：磋商（属于中央预算单位政府集中采购目录、部门集中采购目录以外且在分

散采购限额标准以下项目，简称“目录外标准下项目”）

预算金额：人民币(大写)玖拾捌万捌仟元整（¥988000.00）

最高限价：人民币(大写)玖拾捌万捌仟元整（¥988000.00）

采购需求：

序号 服务名称 数量 简要服务要求描述

1

国家税务总

局贺州市平

桂区税务局

2026 年度物

业管理服务

1项

一、基本概况

（一）平桂区平桂大道工业发展大厦 A 座（一楼、三楼整体；

五楼、七楼部分），面积 3558.462 平方米；

（二）贺州市平桂区西湾街道电厂南路 29 号（职工食堂、

宿舍），面积 2179.23 平方米；

（三）贺州市平桂区西湾街道西发街 60 号（国家税务总局

贺州市平桂区税务局望高税务分局），面积 2410.4 平方米。

注：国家税务总局贺州市平桂区税务局机关（平桂区平桂大

道工业发展大厦 A 座）的房屋管理、安全保卫服务目前暂由

贺州市平桂区政府委派的物业公司提供服务，本项目采购预

算（人民币玖拾捌万捌仟元整/年，¥988000.00/年）包括望

高税务分局、机关职工食堂、职工宿舍大院的绿化养护、水

电检修、大院下水道、化粪池、化油池等清理，单位食堂管

理服务和内勤服务以及机关大院（平桂区平桂大道工业发展

大厦 A 座）的公共设施管理（含水电）、环境卫生及保洁服

务等。合同期内采购人如需增加服务项目，由成交供应商和

采购人另行协商议价，增加的服务项目须达到下述规定的对

应服务标准。

如需进一步了解详细内容，详见磋商文件。

合同履行期限：服务期 1年。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

（一）供应商参加本采购活动应当具备下列条件：